

Luxuskirurgi Danmark ApS

**Nørregade 8E
8850 Bjerringbro**

CVR-nummer 38425293

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2020

June Busch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Luxuskirurgi Danmark ApS
Nørregade 8E
8850 Bjerringbro

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 38425293
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

June Busch

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formidling af skønhedsoperationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Modtagne forudbetalingerne fra kunder pr. 31. december 2018 udgjorde TDKK 1.650. I regnskabet for 2018 var der ved en fejl kun indregnet modtagne forudbetalingerne fra kunder på TDKK 350. Der er i regnskabsåret 2019 foretaget korrektionen af fejlen over egenkapitalen og sammenligningstallene er tilrettet. Korrektionen har en effekt på TDKK 1.300 før skat i 2018. Der har ikke derudover været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Året resultat er et underskud på TDKK 99. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 fortsat den store vækst. Desværre har det vist sig, at kalkulation og styring af behandlinger i Litauen ikke har fungeret optimalt. Ledelsen har derfor iværksat en række tiltag, der skal sikre en rentabel drift fremover. Der er en stor tilgang af ordrer på de forskellige behandlingstyper, hvilket viser potentialet i virksomheden.

Ledelsen er i positiv dialog med nyt pengeinstitut om engagement. Der er stor tro på, at der etableres et engagement, hvor der bliver stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed for den fortsatte drift. Ledelsen vurderer, at dette sammenholdt med forventningerne til en positiv drift fremadrettet sikrer kapitalberedskabet, hvorfor årsregnskabet for 2019 er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer ved overskudsgivende drift at kunne retablere kapitalforholdene.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.487.211	406
1	Personaleomkostninger	-1.852.658	-1.276
	Resultat før finansielle poster	-365.447	-869
	Finansielle indtægter	12.372	0
	Finansielle omkostninger	-118.946	-2
	Resultat før skat	-472.022	-871
	Skat af årets resultat	373.445	188
	Årets resultat	-98.577	-683
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-98.577	-683
	Resultatdisponering i alt	-98.577	-683

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Deposita	18.250	18
	Finansielle anlægsaktiver	18.250	18
	Anlægsaktiver i alt	18.250	18
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.107	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.920	2
	Udskudte skatteaktiver	561.335	188
	Tilgodehavende skat	52.345	0
	Andre tilgodehavender	449.427	0
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	58
	Periodeafgrænsningsposter	10.599	6
	Tilgodehavender	1.536.733	255
	Likvide beholdninger	273.926	550
	Omsætningsaktiver i alt	1.810.659	805
	Aktiver i alt	1.828.909	823

		2019	2018
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-1.404.111	-1.306
3	Egenkapital i alt	-1.354.111	-1.256
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.004.400	1.650
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.045.347	365
	Anden gæld	133.274	64
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.183.021	2.078
	Gældsforpligtelser i alt	3.183.021	2.078
	Passiver i alt	1.828.909	823
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.611.266	1.127	
	Pensioner	40.039	4	
	Andre omkostninger til social sikring	21.011	7	
	Øvrige personaleomkostninger	180.342	138	
	Personaleomkostninger i alt	1.852.658	1.276	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	2	
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	58	
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	58	
	Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.			
	Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.			
3	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	-1.306	-1.256
	Årets resultat	0	-99	-99
	Egenkapital ultimo	50	-1.404	-1.354

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i 2019 fortsat den store vækst. Desværre har det vist sig, at kalkulation og styring af behandlinger i Litauen ikke har fungeret optimalt. Ledelsen har derfor iværksat en række tiltag, der skal sikre en rentabel drift fremover, herunder omkostningstilpasninger. Der er en stor tilgang af ordrer på de forskellige behandlingstyper, hvilket viser potentialet i virksomheden.

Ledelsen er i positiv dialog med nyt pengeinstitut om engagement. Der er stor tro på, at der etableres et engagement, hvor der bliver stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed for den fortsatte drift. Ledelsen vurderer, at dette sammenholdt med forventningerne til en positiv drift fremadrettet sikrer kapitalberedskabet, hvorfor årsregnskabet for 2019 er aflagt med fortsat drift for øje.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
